
TJ Jiskra Vratislavice, spolek

S A Z E B N Í K
členských příspěvků na rok 2023

Tento sazebník je vnitřním řídícím dokumentem TJ Jiskra Vratislavice nad Nisou, s. a je

přílohou Stanov spolku, závaznou pro všechny jeho členy.

Příspěvky se platí vždy předem, před započetím příslušného pololetí, ale je možno je

zaplatit na celý rok dopředu. Příspěvky na první pololetí jsou splatné do konce ledna a na

druhé pololetí do konce srpna příslušného roku.

Příspěvky se platí přes účet 2902308863/2010 jako variabilní symbol se použije datum

narození, nebo RČ a do zprávy pro příjemce se napíše jméno a příjmení – oddíl. Dále lze

platit hotově přímo u předsedy TJ Jiskra Vratislavice.

Sazba č.1     roční

všichni členové do 65 let včetně 4 000,- Kč

Sazba č.2     roční

dospělí 66 let a výše 1 000,- Kč

Sazba č.3     roční

člen družstva minipřípravek U7 fotbal  3 000,- Kč

Sazba č.4     roční

činovník spolku 0,- Kč

Pokud je činovník spolku zároveň sportující osobou vztahuje se na něj sazba 1 nebo 2.

Členský příspěvek je možné snížit až o 1 000,- Kč při odpracování 8 brigádnických hodin

v našem spolku. Tyto brigády budou vypisovány několikrát ročně a termíny budou uvedeny

v hromadném mailu a na našich sociálních sítích.

Ve Vratislavicích nad Nisou: 14.12.2022

-------------------------------

Marek Hoffman - předseda


		2022-12-15T14:06:41+0100
	Marek Hoffman




